
  Número

916/2011-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no

exercício da Presidência e no Uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Recompor a Comissão Interna de Biossegurança do Centro de Criação de Animais de Laboratório,

conforme Certificado de Qualidade de Biossegurança (CQB) nº 172/02.

2.0 - OBJETIVO

Atender  a Lei nº 11.105/05 e normativas da Comissão Técnica Nacional de Biossegurança (CTNBio).

Designação:

Wildeberg Cal Moreira                         - Presidente

Sebastião Enes Reis Couto                - Membro

Simone Ramos                                    - Membro

Alessandra de Almeida Ramos           - Membro

Denise Martins Vinhas                         - Membro

  

Do impedimento

No impedimento do Presidente assume a presidência, a servidora DENISE MARTINS VINHAS

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  19/12/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

916/2011-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  19/12/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


